
Box Apéro 
à Emporter

Sur Frontignan

Réservation la Veille par Téléphone/SMS :
 06 84 44 26 00

 
A retirer au 1 Quai des Jouteurs à

Frontignan entre 18h30 et 20h
 

Tous les soirs sauf Mercredis et
Dimanches

 
Suivez-moi sur les réseaux

 

Apéro 100% Local
Cuisiné sur Place



Box Apéro

Pour 2 

Pour 4 (ou 2 dinatoire)

Muscat de Frontignan "Cuvée Fondateur" Doux
75cl

2.50 €

1.50 €

6.90 €

Merci et Bonne Dégustation

Boissons Fraiches

Conserves Artisanales

Muscat Rosé "Rubis" Moelleux 75cl

Pétillant de Muscat Blanc "Spum" 75cl

IGP Pays d'Hérault "Malicieux" Blanc/Rosé/Rouge
75cl 
Bière d'Elégance PARDELL 33cl Blonde/Ambrée

Limonade Artisanale 33cl

Eau Plate/Pétillante (Badoit) 50cl

Bocal Tartinable Houmous Lentilles corail Sésame - 120g

Bocal Tartinable Houmous Pois chiche - 120g

6.50 €

25.00 €

Bocal Tapenade Olives Vertes Amandes - 120g

Bocal Poivronnade - 120g

Bocal Caramel au Beurre Salé de Camargue - 140g

Bocal Préparation pour Taboulé - 240g (2 portions)

Kit couverts + Serviette 1 pers

Les Box Apéros 

sont composées d'un minimum 

de 3 préparations de la Conserverie, 

de Charcuterie, Fromage, 

et autres Gourmandises Locales

Les Box Apéros changeront de composition régulièrement afin de varier
vos Découvertes et Plaisirs. 

Il est préférable de commander la veille - Quantité limitée

9.95 €

8.30 €

8.80 €

5.00 €

4.50 €

5.50 €

6.50 €

9.50 €

5.90 €

1.50 €

Bocal Sauce Barbecue - 130g

5.90 €

50.00 €
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Imprimé par Bureau Vallée

En partenariat avec la Maison des Terroirs


