



~ 100% lo iné sur Pl

Réservation la Veille par Téléphone/SMS: 06 84 44 26 00



A retirer au 1 Quai des Jouteurs à Frontignan entre 18h30 et 20h

Tous les soirs sauf Mercredis et **Dimanches**

Suivez-moi sur les réseaux

[O]

[f]





Les Box Apéros sont composées d'un minimum de 3 préparations de la Conserverie, de Charcuterie, Fromage, et autres Gourmandises Locales

Box Apéro

Pour 2 25.00 €
Pour 4 (ou 2 dinatoire) 50.00 €

Boissons Fraiches En partenariat avec la Maison des Terroirs

Muscat de Frontignan "Cuvée Fondateur" Doux 75cl	9.95 €
Muscat Rosé "Rubis" Moelleux 75cl	8.30 €
Pétillant de Muscat Blanc "Spum" 75cl	8.80 €
IGP Pays d'Hérault "Malicieux" Blanc/Rosé/Rouge 75cl	5.00 €
Bière d'Elégance PARDELL 33cl Blonde/Ambrée	4.50 €
Limonade Artisanale 33cl	2.50 €
Eau Plate/Pétillante (Badoit) 50cl	1.50 €

Conserves Artisanales

Bocal Tapenade Olives Vertes Amandes - 120g	6.90 €
Bocal Tartinable Houmous Lentilles corail Sésame - 120g	6.50 €
Bocal Tartinable Houmous Pois chiche - 120g	5.50€
Bocal Poivronnade - 120g	6.50 €
Bocal Préparation pour Taboulé - 240g (2 portions)	9.50 €
Bocal Sauce Barbecue - 130g	5.90 €
Bocal Caramel au Beurre Salé de Camargue - 140g	5.90 €
Kit couverts + Serviette 1 pers	1.50 €

Les Box Apéros changeront de composition régulièrement afin de varier vos Découvertes et Plaisirs.

Il est préférable de commander la veille - Quantité limitée

Merci et Borne Dégustation